

INGREDIENTS:

Sugar, Maize Starch, Dextrose,
Tartaric Acid, Acidity Regulator (Sodium Hydrogen Carbonate),
Flavourings, Colours (E100, E132, E162).

No allergens